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Détum vzniku dafi.povinnosti:

Faktura ¢. 126/14

Dodéavatel’:

PaedDr. Helena Olléova
Nam. Priatel’stva 2170/26
Dunajska Streda

Objednévka ¢islo:

Dodaci list &islo:

Nézov a druh tova

sluzby

Persil cotor gel 80 prani
Lenor 21

Lar lemon 1l

Jar lemon 11

Fixinela tekuta 500 ml
Savo WC dezi 750 ml
ARO krémovy ¢&isti€ 500 ml

Pediatka a

Détum vystavenia / odoslania: ~ 29.9.2014 929 01

Datum dodania: 29.9.2014 OdberateT:

Datum splatnosti: 16.10.2014

Forma thrady: Z8 Jilemnického ulica 204/11
Penazny Gstav, Tatra Banka Dunajské Streda

¢islo uétu dodavatela: 2612213161/1100

ICO dodavatel'a 35283394

DIC/IC DPH dodévatel'a: 1029931034

......

podpis:

10,4200 10,49

3,9500 3,95

1,4418 8,65

1,4418 28,84

0,8835 10,60

1,2500 30,00

0,6751 8,10

100,63 20,13

CELKOVA
fakturovana suma: 120,76 €
DPH 20 % 20,13 €

konverzny kurz:

30,1260 Sk

120,76

12,59

4,74
10,38
34,60
12,72
36,00

9,72




